

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ  
ZAMORA**



**RUT: 6657264-1**

CHACABUCO 122 A  
VALPARAISO - CASABLANCA  
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,  
REGALOS Y JUGUETERIA

**BOLETA ELECTRONICA N° 302361**

**FECHA: 26-02-2026  
S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |   |                |                  |
|-------------------------------------|---|----------------|------------------|
| BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA | 1 | \$790          | \$790            |
| CROQUERA OFICIO DOMS                | 1 | \$2.690        | \$2.690          |
| SET GOMA EVA 10UNID GLITTER SURTIDO | 1 | \$1.990        | \$1.990          |
| CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS | 1 | \$790          | \$790            |
| CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS         | 7 | \$790          | \$5.530          |
| FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR    | 6 | \$200          | \$1.200          |
| FORRO COLLEGE LAVORO                | 1 | \$390          | \$390            |
| ADHESIVO EN BARRA 21 GR RHEIN       | 4 | \$690          | \$2.760          |
| COLA FRIA 225 ML RHEIN              | 1 | \$1.290        | \$1.290          |
| CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS           | 2 | \$490          | \$980            |
| MICA PARA TERMOLAMINAR              | 2 | \$390          | \$780            |
| TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES  | 1 | \$1.690        | \$1.690          |
| SILICONA LIQUIDA 100ML JM           | 1 | \$1.490        | \$1.490          |
| PALO HELADO NATURAL 50 UNIDADES MAS | 1 | \$390          | \$390            |
| PALO HELADO COLOR 50 UNIDADES MAS A | 1 | \$490          | \$490            |
| TIJERA 8 PULG SKOLE                 | 1 | \$2.890        | \$2.890          |
| SILICONA ART CRAFT 12unidades       | 1 | \$1.790        | \$1.790          |
| LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C | 1 | \$990          | \$990            |
| GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20       | 1 | \$200          | \$200            |
| SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO      | 1 | \$490          | \$490            |
| LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX        | 2 | \$290          | \$580            |
| TIJERA ESCOLAR MANGO PLAST NARANJA  | 1 | \$690          | \$690            |
|                                     |   | <b>NETO</b>    | <b>\$ 25.950</b> |
|                                     |   | <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 4.930</b>  |
|                                     |   | <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 30.880</b> |

